atraso e a vencer, conforme detalhado no Plano de
Trabalho acostado aos autos do processo adminis-
trativo nº 01600932022 (fls. 88 à 91).
VALOR GLOBAL: O Município de Colatina-ES
transferirá, para a execução do presente
Termo de Fomento, recursos no valor de R$
836.874,00 (oitocentos e trinta e seis mil e
oitocentos e setenta e quatro reais), correndo
a despesa à conta da Dotação Orçamentária nº
1300031030200212113; Elemento de Despesa:
335043; Ficha: 120; Fonte de Recurso:
1214000002? - Incremento MAC - Emenda relatoria
PRAZO DE VIGENCIA: O presente Termo de
Fomento vigerá a partirda data de sua assinatura, ate

[...]

PRAZO DE VIGENCIA: O presente contrato
vigorará pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias,
contados a partir da data subsequente da publicação
no Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo.
VALOR GLOBAL: Receberá a Contratada o valor
global de R$ 6.460,00 (Seis mil, quatrocentos e
sessenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 23 de agosto de 2022.
MICHEL BERTOLO
Secretário Municipal de Assistência Social

Protocolo 922070

Domingos Martins

Lei

LEI MUNICIPAL Nº 3.067/2022

CRIA 0 CENTRO MUNICIPAL soioo _ -
DESTINADO A PRIMEIRA ETAPA DA EDUCAÇAO

[...]

análise das Propostas - Envelope nº 02, foi conferida
a planilha da empresa que apresentou o menor preço
global por item e a mesma estava correta. Assim foi
declarada vencedora a firma WA CONSTRUCOES E
REFORMAS EM GERAL EIRELI no item 1 no vaior total
de R$ 976.456,39 (novecentos e setenta e seis mil
quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e nove
centavos) por apresentar o menor preço globai por
item, que importa em R$ 976.456,39, sendo este o
valor total da presente Tomada de Preços,

Domingos Martins—ES, 29 de agosto de 2022.

Thamiris Mayer Lampier Sant'Anna
Presidente da CPL